
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i veze 
Pazin, M. B. Rašana 2/4 
tel.052/621-411, fax: 052/624-977 
 
KLASA: 342-01/07-01/92 
URBROJ: 2163/1-08-01/3-07-02 
Pazin, 2. listopada 2007. 
 

     ISTARSKA ŽUPANIJA 
     ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
     Predsjednik Ivan Jakov čić 
 
     putem 
     Stru čne službe za poslove 
     Skupštine i Poglavarstva 
 
 

Predmet: Prijedlog Zaklju čka o davanju suglasnosti Lu čkoj upravi Rabac na  
      potpisivanje Ugovora o izvo đenju radova na rekonstrukciji obalnog  
      zida na trajektnom pristaništu Brestova sa iz vođačem radova         
                 „ELEKTROVODA“ d.o.o. iz Cresa 
  

U prilogu dopisa dostavljamo predmetni akt s molbom da isti uvrstite na dnevni red 
naredne sjednice Županijskog poglavarstva. 

 
 

 Sa štovanjem, 
 
 
          PROČELNIK 
                        Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
 
 
 
Privitak: 

1.Prijedlog Zaključka, 
2.Obrazloženje, 
3.Odluka Upravnog vijeća Lučke uprave Rabac o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja, 
4.Prijedlog Ugovora, 
5.Ugovor o sufinanciranju radova sa Ministarstvom mora, turizma, prometa i razvitka. 
 
 
 



 Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije (“Službene novine Istarske 
županije”, br. 9/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) i članka 16. točke 16. Statuta Lučke 
uprave Rabac, Poglavarstvo Istarske županije na sjednici održanoj dana 
....................2007. godine donosi sljedeći  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
  1. Daje se suglasnost Lučkoj upravi Rabac na potpisivanje Ugovora o izvođenju  
     radova na rekonstrukciji obalnog zida na trajektnom pristaništu Brestova sa  
     izvođačem radova „ELEKTROVODA“ d.o.o. iz Cresa. 
 

  2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

POGLAVARSTVO 
 
         
         
        Predsjednik 
        Ivan Jakov čić 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Lučka uprava Rabac, Rabac 
2. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, 
3. Odsjek za pomorstvo, promet i veze IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE  ZAKLJUČKA 
 
 Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka jesu članci 59. i 77. Statuta Istarske 
županije (“Službene novine Istarske županije”, br. 9/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) i 
članak 16. točka 16. Statuta Lučke uprave Rabac kojim je propisano da Upravno vijeće 
odlučuje o uzimanju zajmova, prodaji i kupnji stvari i prava samostalno do 200.000,00 kn 
vrijednosti pojedinačnog posla ili ugovora, a iznad tog iznosa uz suglasnost Županijskog 
Poglavarstva. 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJUČKOM 
 
 Ovim Zaključkom Poglavarstvo Istarske županije daje suglasnost Lučkoj upravi 
Rabac na potpisivanje Ugovora o izvođenju radova na rekonstrukciji obalnog zida na 
trajektnom pristaništu Brestova sa izvođačem radova „ELEKTROVODA“ d.o.o. iz Cresa. 
 
III TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA S OBRAZLOŽENJEM 
   
 Na osnovu Godišnjeg programa rada i razvoja luke i Financijskog plana za 2007. 
godinu, Upravno vijeće Lučke uprave Rabac je u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi 
provela javno nadmetanje prikupljanja ponuda za izvođenju radova na rekonstrukciji 
obalnog zida na trajektnom pristaništu Brestova. Tekst javnog nadmetanja objavljen je u 
Narodnim novinama broj 27 od 2.07.2007. godine pod brojem 07-23-12753/2318. 
 Povjerenstvo za provedbu natječaja zaprimilo je četiri ponude i to: 
 1.  ELEKTROVODA d.o.o., Cres, Peškera 2, sa ponuđenom cijenom od  
      =993.850,00  kuna (bez PDV-a) 
 2.  SUN ADRIA d.o.o., Rijeka, B. Kašića 18, sa ponuđenom cijenom od 
        =1.335.554,31 kuna  (bez PDV-a) 
  3. ŠETIĆ d.o.o., Labin, Istarska 11, sa ponuđenom cijenom od  
      =1.392.550,50 kuna (bez PDV-a) 
  4. KONSTRUKTOR MARINE d.o.o., Rijeka, Strossmayerova 11, sa ponuđenom  
      cijenom od        
      =1.818.618,66 kuna (bez PDV-a) 
 Nakon pregleda, ocjene i usporedbe pristiglih ponuda, a primjenjujući kriterije za 
odabir iz dokumentacije za nadmetanje, Upravno vijeće je na svojoj sjednici održanoj 3. 
kolovoza 2007. godine donijelo Odluku o odabiru najpovoljnije ponude za izvođenje radova 
na rekonstrukciji obalnog zida na trajektnom pristaništu Brestova sa izvođačem radova 
„ELEKTROVODA“ d.o.o. iz Cresa. Iznos ponuđene cijene je 993.850,00  kn (bez PDV-a). 
 U predmetnom Ugovoru izabrani ponuditelj se obvezuje izvršiti radove na 
rekonstrukciji pristanišnog gata u luci Brestova sukladno projektu sanacije, sa troškovima 
dostavljenim uz ponudu na Javno nadmetanje. Rok za izvršenje radova je 60 kalendarskih 
dana od dana uvođenja izvoditelja u posao. 
 Sredstva za izvođenje predmetnih radova osigurana su u Proračunu Lučke uprave 
Rabac za 2007. godinu temeljem Ugovora o sufinanciranju sa Ministarstvom mora, 
turizma, prometa i razvitka od 9. ožujka 2007. g.    
 Temeljem navedenog, predlaže se Poglavarstvu Istarske županije davanje 
suglasnosti Lučkoj upravi Rabac na potpisivanje predmetnog Ugovora.   
          Tekst Prijedloga Ugovora i tekst Prijedloga Zaključka dostavljen je u privitku.  




























	51-04-a.pdf
	2. LU Rabac Odluka UV i Ugovori.pdf

